

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาระยอง ธนาคารอาคารสงเคราะห์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 204,500.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 10 ต.ค. 2561 เป็นเงิน 500,000.- บาท

4. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

..... 1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร

..... 2. ผู้จำหน่ายวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้าง

..... 3. มาตรฐานราคากลางงานปรับปรุงและตกแต่งภายใน ธนาคารอาคารสงเคราะห์

..... 4. สพัช.

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายสิงหา อุษยากุล ตำแหน่ง วิศวกรอาวุโส ลงชื่อ 

5.2 นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสภิตย์ ตำแหน่ง สถาปนิก ลงชื่อ 

5.3 นายอนุรักษ์ นุ่มะลิจันทร์ ตำแหน่ง ช่างอาวุโส ลงชื่อ 

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานพื้น								
	FL-1 พื้นกระเบื้องเซรามิค CT-1 (บริเวณภายในอาคาร)	95.00	ตร.ม.	539.00	51,205.00	222.00	21,090.00	72,295.00	รวมงานปูทราย
	- งานร้อยฉนวนกระเบื้องเซรามิคและปูกระเบื้องเดิมพร้อมช่างทั้ง	95.00	ตร.ม.			100.00	9,500.00	9,500.00	
	FL-2 พื้นกระเบื้องยาง PVC. ขนาด 500x500ทก 4.7 มม.	175.00	ตร.ม.	1,200.00	210,000.00	75.00	13,125.00	223,125.00	
2	-งานพื้นพรมเดิมพร้อมช่างทั้ง	175.00	ตร.ม.	-		60.00	10,500.00	10,500.00	
	งานฉาบปูน								
	CL-EX ช่อมแซมฉาบปูนตามฝ้าที่ชำรุดพร้อมทาสี	190.00	ตร.ม.	120.00	22,800.00	65.00	12,350.00	35,150.00	
	CL-1 ฝ้าปูนฉาบยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	9.00	ตร.ม.	292.00	2,628.00	75.00	675.00	3,303.00	
3	- งานทาสีฝ้าปูน CL-1	9.00	ตร.ม.	50.00	450.00	30.00	270.00	720.00	
	งานฉนวน								
	PT-1 ฉนวนหุ้ม (ภายในอาคาร)บริเวณชั้น 1 (โซนลูกค้าและชั้น 2 บริเวณลิ้นชัก)	230.00	ตร.ม.	50.00	11,500.00	30.00	6,900.00	18,400.00	
	งานอื่น ๆ								
	- งานร้อยฉนวนเพอร์โฟเรเตอร์ ร้อยฉนวนผนังและประตูเดิม พร้อมช่างทั้ง	1.00	งาน		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- วัสดุป้องกันฝุ่นละออง พร้อมทำความสะอาด	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	รวมค่าแรง
	- ตรวจสอบหน้ารั้วสีสนิมคาน้ำฟ้า พร้อมทำท่อน้ำล้น	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	รวมค่าแรง
รวมงานที่ 1-2								386,493.00	
Factor F (1.3074)								505,300.95	
SAY								500,000.00	